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TOTAL DAS RECEITAS PREVIDÊNCIÁRIAS RPPS (IV) = (I + III-II)

0,00

0,00

0,00

Outras Receitas Correntes

RECEITAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS

0,00

0,00

0,00

2018

PLANO PREVIDENCIÁRIO

Outras Receitas Patrimoniais

0,00

0,00

0,00

Receitas Imobiliárias

0,00

Demais Receitas Correntes 0,00

2019

RECEITAS CORRENTES (I)

0,00

0,00

Receita de Contribuições Patronais

0,00

0,00

Militar

Civil

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Receita de Serviços

2020

0,00

0,00

0,00

Receitas de Valores Mobiliários

0,00

0,00
0,00

0,00

Outras Receitas de Capital

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Alienação de Bens, Direitos e Ativos

0,00

0,00

Compensação Previdenciária do RGPS para o RPPS

0,00

0,00

Amortização de Empréstimos

0,00
0,00

0,00

0,00

Receita de Contribuições dos Segurados
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

RECEITAS DE CAPITAL (III)

Civil

0,00

Receita Patrimonial

Militar

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIOS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

Ativo
Inativo
Pensionista

Ativo
Inativo
Pensionista

Ativo
Inativo
Pensionista

Pensionista

Ativo
Inativo

2018 2020

0,000,00

2019

Benefícios - Civil 0,00

DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS - RPPS

Pensões
Aposentadorias

Outros Benefícios Previdenciários

Reformas
Benefícios - Militar

0,000,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00 0,000,00

Pensões
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,000,00 0,00

0,00 0,00Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS (II) 0,00
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0,00

0,00

Outros bens e direito

0,00

2019

Investimentos e aplicações 0,00
0,00

0,00

Caixa e equivalentes de caixa

BENS E DIREITOS DO RPPS

0,00

2018

0,00

2020

0,00

Plano de Amortização - Aporte Periódico de Valores Predefinidos 0,00
0,00

0,00
0,00

Outros Aportes para o RPPS 0,00
0,00

20202018

Recursos para Cobertura de Déficit Financeiro

APORTES DE RECURSOS PARA O PLANO PREVIDENCIÁRIO DO RPPS

0,00

0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

Plano de Amortização - Contribuição Patronal Suplementar

2019

RESERVA ORÇAMENTÁRIA DO RPPS

0,00

0,00

0,00

0,000,00

RESULTADO PREVIDENCIÁRIO (VI) = (IV - V) 0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

Outras Despesas Previdênciárias
0,00

0,00
0,00Compensação Previdenciária do RPPS  para o RGPS

0,00

0,00

Demais Despesas Previdênciárias

TOTAL DAS DESPESAS PREVIDÊNCIÁRIAS RPPS (V)

Outros Benefícios Previdenciários

0,00 0,00RECURSOS RPPS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00

0,000,00 0,00

Nota(s) Explicativa(s):
Fonte: Sistema Planejamento - Betha Sistemas.Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL TUNÁPOLIS. Emissão: 14/02/2023, às 10:02:02.


